OFÍCIO N° 33/2023

0urolândia,07 de janeiro de 2023

Excelentíssimo Prefeito,

de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

O presidente da Câmara de Ourolândia no uso de suas atribuições

legais, vem por meio desse, solicitar de Vossa Excelência a criação de Projeto de Lei
para reajuste dos salários dos Gestores Municipais.

O referido aumento se faz necessário, uma vez que o salário dos
mesmos se encontra estagnado desde o ano de 2008.

Sem mais para o momento, e aguardando o comparecimento pessoal
de Vossa Senhoria no referido evento, aproveito o ensejo para renovar protestos

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74

Ao Exmo.: Prefeito
José Raimundo Araújo de Souza
Prefeito Municipal de Ourolândia
Ourolândia-Bahia
44718-000
Assunto: Solicitação de Projeto de Lei para Reajuste de Salário

linaii
W2P.0T0CC..RECEPÇÃO íSf®r

■pívahicio Cavalcante de Lima
binete da Câmara de Vereadores

recebido

Certos de sua colaboração, renovo protestos de estima e
consideração.